
М.
№ 

п/п
Ф.И. участника Р. Дата рожд. ID Субъект РФ Оч. К1 К2 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 4 Смирнов Илья 2 19-09-2006 34185663 Ярославль 9.0 45.5 45.50 25b1 12w1 8b1 5w1 3b1 2w1 11b1 6b1 9w1

2 3 Кулаков Тимофей 2 30-06-2007 44149271 Рыбинск 6.5 50.5 33.25 16w1 10bЅ 11w1 1b1 4w0 7b1 6w0 2b1 5w1

3 6 Чугунов Вадим 2 18-08-2006 Ярославль 6.0 48.5 29.00 19w1 11b0 10w1 14b1 2w0 12b1 3b1 4w0 15w1

4 9 Карабашин Игорь 3 17-02-2006 44150369 Рыбинск 6.0 43.0 23.00 22b1 1w0 20b0 24w1 25b1 19w1 15b1 11w1 4b0

5 1 Бейлин Илья 2 26-01-2006 44149131 Рыбинск 6.0 42.0 25.50 13w1 9b1 5w0 3w0 19b0 21b1 18w1 14b1 11w1

6 2 Гусев Никита 2 17-05-2006 34195685 Кострома 5.5 49.0 26.00 15b0 7b1 16w1 12w1 6b1 4b0 5wЅ 3w0 14b1

7 7 Бурлаков Кирилл 3 14-02-2007 44149158 Рыбинск 5.5 39.5 21.00 20bЅ 2w0 18b1 17w1 8b1 3w0 14b0 10w1 12b1

8 11 Максимов Владимир 3 12-01-2006 Архангельская область 5.0 51.5 24.00 24b1 6w1 3b0 20w1 5b1 15w1 4w0 9b0 1b0

9 5 Степанов Павел 2 16-07-2006 44149352 Рыбинск 5.0 47.5 22.25 18b1 15w1 1b1 4b0 11w0 14wЅ 2bЅ 8w1 3b0

10 15 Цветков Дмитрий 3 23-08-2006 44150512 Рыбинск 5.0 45.0 23.00 2w1 5b0 21w1 8w1 10b1 11b0 9w0 19w1 6b0

11 19 Иванов Максим 30-03-2006 Рыбинск 5.0 40.5 19.50 6b0 24w1 14b0 18w1 1w1 9b0 16w1 15b0 21w1

12 20 Корзинин Михаил 26-04-2007 44149239 Рыбинск 5.0 34.5 18.25 7wЅ 13bЅ 9w1 11b0 14w0 18b0 24w1 16b1 23b1

13 14 Хромов Максим 3 20-10-2007 Рыбинск 4.5 46.0 20.00 12b0 + 19w1 6w0 20b1 5bЅ 7w1 1w0 2w0

14 10 Комаров Петр 3 05-02-2006 Тутаев 4.5 39.5 15.75 23w1 3wЅ 6b0 13b1 15w0 16b0 12w1 7b0 8w1

15 12 Морозов Игорь 3 07-11-2006 Рыбинск 4.0 45.5 15.00 14w1 4b0 17w1 2b0 21w1 6w0 10b0 25b1 7w0

16 8 Гришихин Александр 3 23-01-2007 44149182 Рыбинск 4.0 43.0 14.00 21w1 17b1 4w0 15b0 7w0 24b1 25w1 5b0 10b0

17 25 Шабуров Никита 19-12-2006 Ростов 4.0 36.5 7.75 4w0 21b0 + 16b1 9w0 23w1 8b0 12w0 22b1

18 21 Маньков Александр 16-04-2007 Архангельская область 4.0 35.0 11.00 8b0 25w1 15b0 22w1 12b0 1w0 17b1 18w1 19b0

19 16 Чугунов Владислав 3 02-03-2006 44149166 Рыбинск 4.0 35.0 9.50 3b0 22w1 2b0 25w0 23b1 10w1 19b0 20w0 24b1

20 17 Бабурин Александр 01-11-2006 Рыбинск 4.0 28.5 6.25 + 8w0 12b0 7b0 24w0 22b1 21w0 23w1 18b1

21 18 Герегиев Иван 16-05-2006 44150300 Рыбинск 3.0 37.0 6.75 5w0 23b1 7w0 19b0 + 20w1 1b0 21b0 17w0

22 24 Томилов Даниил 08-02-2007 Архангельская область 3.0 34.5 5.50 11w0 19b0 23w1 9b0 17b1 8w0 20b0 22w1 16w0

23 22 Пищурин Иван 26-11-2006 Рыбинск 2.0 30.0 1.25 9w0 16b0 13w0 21b0 + 17w0 23b1 24b0 25w0

24 13 Пелехов Ярослав 3 25-07-2006 Ярославль 1.5 37.0 14.00 1b0 20wЅ 22b1 10w0 - - - - -

25 23 Стога Федор 18-04-2007 44149360 Рыбинск 1.0 28.0 0.25 10b0 18w0 24b0 + 16w0 25b0 22w0 17b0 20w0

Главный судья, арбитр ФИДЕ

ТАБЛИЦА  РЕЗУЛЬТАТОВ

"Этапа Кубка России среди мальчиков до 9 лет (2006-2009 г.р.)"

"Ярославия-2014"
13 - 19 июня 2014г.                                                                                    г. Рыбинск, Ярославская обл.

А.А. Пищурина



№ ID ФИ участника Дата рождения Раз. Город/Регион

1 44149131 Бейлин Илья 26-01-2006 2 Рыбинск

2 34195685 Гусев Никита 17-05-2006 2 Кострома

3 44149271 Кулаков Тимофей 30-06-2007 2 Рыбинск

4 34185663 Смирнов Илья 19-09-2006 2 Ярославль

5 44149352 Степанов Павел 16-07-2006 2 Рыбинск

6 Чугунов Вадим 18-08-2006 2 Ярославль

7 44149158 Бурлаков Кирилл 14-02-2007 3 Рыбинск

8 44149182 Гришихин Александр 23-01-2007 3 Рыбинск

9 44150369 Карабашин Игорь 17-02-2006 3 Рыбинск

10 Комаров Петр 05-02-2006 3 Тутаев

11 Максимов Владимир 12-01-2006 3 Архангельская область

12 Морозов Игорь 07-11-2006 3 Рыбинск

13 Пелехов Ярослав 25-07-2006 3 Ярославль

14 Хромов Максим 20-10-2007 3 Рыбинск

15 44150512 Цветков Дмитрий 23-08-2006 3 Рыбинск

16 44149166 Чугунов Владислав 02-03-2006 3 Рыбинск

17 Бабурин Александр 01-11-2006 Рыбинск

18 44150300 Герегиев Иван 16-05-2006 Рыбинск

19 Иванов Максим 30-03-2006 Рыбинск

20 44149239 Корзинин Михаил 26-04-2007 Рыбинск

21 Маньков Александр 16-04-2007 Архангельская область

22 Пищурин Иван 26-11-2006 Рыбинск

23 44149360 Стога Федор 18-04-2007 Рыбинск

24 Томилов Даниил 08-02-2007 Архангельская область

25 Шабуров Никита 19-12-2006 Ростов

13-19 июня 2014 года          г. Рыбинск

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ

Этапа Кубка России среди мальчиков до 9 лет (2006 г.р. и моложе)

"Ярославия-2014"



Тур: 1

Table White Score Black Score Result

1 1 Бейлин Илья 0 13 Пелехов Ярослав 0 1-0

2 15 Цветков Дмитрий 0 2 Гусев Никита 0 1-0

3 3 Кулаков Тимофей 0 16 Чугунов Владислав 0 1-0

4 25 Шабуров Никита 0 4 Смирнов Илья 0 0-1

6 18 Герегиев Иван 0 5 Степанов Павел 0 0-1

7 6 Чугунов Вадим 0 19 Иванов Максим 0 1-0

8 20 Корзинин Михаил 0 7 Бурлаков Кирилл 0 1/2

9 8 Гришихин Александр 0 21 Маньков Александр 0 1-0

10 22 Пищурин Иван 0 9 Карабашин Игорь 0 0-1

11 10 Комаров Петр 0 23 Стога Федор 0 1-0

12 24 Томилов Даниил 0 11 Максимов Владимир 0 0-1

0 17 Бабурин Александр 0 bye

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 2

Table White Score Black Score Result

1 9 Карабашин Игорь 1 1 Бейлин Илья 1 0-1

2 10 Комаров Петр 1 3 Кулаков Тимофей 1 1/2

3 4 Смирнов Илья 1 12 Морозов Игорь 1 1-0

4 5 Степанов Павел 1 15 Цветков Дмитрий 1 1-0

5 11 Максимов Владимир 1 6 Чугунов Вадим 1 1-0

6 17 Бабурин Александр 1 8 Гришихин Александр 1 0-1

7 7 Бурлаков Кирилл 0,5 2 Гусев Никита 0 0-1

8 13 Пелехов Ярослав 0 20 Корзинин Михаил 0,5 1/2

9 16 Чугунов Владислав 0 22 Пищурин Иван 0 1-0

10 21 Маньков Александр 0 25 Шабуров Никита 0 1-0

11 23 Стога Федор 0 18 Герегиев Иван 0 0-1

12 19 Иванов Максим 0 24 Томилов Даниил 0 1-0

0 14 Хромов Максим 0 bye

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 3

Table White Score Black Score Result

1 1 Бейлин Илья 2 5 Степанов Павел 2 0-1

2 8 Гришихин Александр 2 4 Смирнов Илья 2 0-1

3 3 Кулаков Тимофей 1,5 11 Максимов Владимир 2 1-0

4 6 Чугунов Вадим 1 10 Комаров Петр 1,5 1-0

5 2 Гусев Никита 1 16 Чугунов Владислав 1 1-0

6 20 Корзинин Михаил 1 9 Карабашин Игорь 1 1-0

7 12 Морозов Игорь 1 17 Бабурин Александр 1 1-0

8 14 Хромов Максим 1 19 Иванов Максим 1 1-0

9 15 Цветков Дмитрий 1 21 Маньков Александр 1 1-0

10 18 Герегиев Иван 1 7 Бурлаков Кирилл 0,5 0-1

11 22 Пищурин Иван 0 13 Пелехов Ярослав 0,5 0-1

12 24 Томилов Даниил 0 23 Стога Федор 0 1-0

0 25 Шабуров Никита 0 bye

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 4

Table White Score Black Score Result

1 4 Смирнов Илья 3 5 Степанов Павел 3 1-0

2 1 Бейлин Илья 2 3 Кулаков Тимофей 2,5 0-1

3 2 Гусев Никита 2 12 Морозов Игорь 2 1-0

4 14 Хромов Максим 2 6 Чугунов Вадим 2 0-1

5 15 Цветков Дмитрий 2 8 Гришихин Александр 2 1-0

6 11 Максимов Владимир 2 20 Корзинин Михаил 2 1-0

7 13 Пелехов Ярослав 1,5 10 Комаров Петр 1,5 0-1

8 7 Бурлаков Кирилл 1,5 17 Бабурин Александр 1 1-0

9 9 Карабашин Игорь 1 24 Томилов Даниил 1 1-0

10 16 Чугунов Владислав 1 25 Шабуров Никита 1 0-1

11 19 Иванов Максим 1 18 Герегиев Иван 1 1-0

12 21 Маньков Александр 1 22 Пищурин Иван 0 1-0

0 23 Стога Федор 0 bye

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 5

Table White Score Black Score Result

1 3 Кулаков Тимофей 3,5 4 Смирнов Илья 4 0-1

2 6 Чугунов Вадим 3 2 Гусев Никита 3 0-1

3 5 Степанов Павел 3 11 Максимов Владимир 3 0-1

4 10 Комаров Петр 2,5 15 Цветков Дмитрий 3 0-1

5 8 Гришихин Александр 2 7 Бурлаков Кирилл 2,5 0-1

6 19 Иванов Максим 2 1 Бейлин Илья 2 1-0

7 25 Шабуров Никита 2 9 Карабашин Игорь 2 0-1

8 12 Морозов Игорь 2 21 Маньков Александр 2 1-0

9 20 Корзинин Михаил 2 14 Хромов Максим 2 0-1

11 23 Стога Федор 1 16 Чугунов Владислав 1 0-1

12 17 Бабурин Александр 1 24 Томилов Даниил 1 0-1

10 13 Пелехов Ярослав 1,5 0 forf.

10 18 Герегиев Иван 1 1 forf.

0 22 Пищурин Иван 0 bye

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 6

Table White Score Black Score Result

1 4 Смирнов Илья 5 2 Гусев Никита 4 1-0

2 11 Максимов Владимир 4 15 Цветков Дмитрий 4 1-0

3 7 Бурлаков Кирилл 3,5 3 Кулаков Тимофей 3,5 0-1

4 5 Степанов Павел 3 14 Хромов Максим 3 1/2

5 12 Морозов Игорь 3 6 Чугунов Вадим 3 0-1

6 9 Карабашин Игорь 3 19 Иванов Максим 3 1-0

7 16 Чугунов Владислав 2 10 Комаров Петр 2,5 1-0

8 21 Маньков Александр 2 1 Бейлин Илья 2 0-1

9 24 Томилов Даниил 2 8 Гришихин Александр 2 0-1

10 18 Герегиев Иван 2 20 Корзинин Михаил 2 1-0

11 25 Шабуров Никита 2 23 Стога Федор 1 1-0

12 22 Пищурин Иван 1 17 Бабурин Александр 1 0-1

0 13 Пелехов Ярослав 1,5 0 forf.

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 7

Table White Score Black Score Result

1 11 Максимов Владимир 5 4 Смирнов Илья 6 0-1

2 3 Кулаков Тимофей 4,5 6 Чугунов Вадим 4 0-1

3 15 Цветков Дмитрий 4 9 Карабашин Игорь 4 0-1

4 2 Гусев Никита 4 5 Степанов Павел 3,5 1/2

5 14 Хромов Максим 3,5 7 Бурлаков Кирилл 3,5 1-0

6 1 Бейлин Илья 3 18 Герегиев Иван 3 1-0

7 8 Гришихин Александр 3 25 Шабуров Никита 3 1-0

8 19 Иванов Максим 3 16 Чугунов Владислав 3 1-0

9 10 Комаров Петр 2,5 12 Морозов Игорь 3 1-0

10 17 Бабурин Александр 2 21 Маньков Александр 2 0-1

11 20 Корзинин Михаил 2 24 Томилов Даниил 2 1-0

12 23 Стога Федор 1 22 Пищурин Иван 1 0-1

0 13 Пелехов Ярослав 1,5 0 forf.

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 8

Table White Score Black Score Result

1 6 Чугунов Вадим 5 4 Смирнов Илья 7 0-1

2 9 Карабашин Игорь 5 11 Максимов Владимир 5 1-0

3 2 Гусев Никита 4,5 3 Кулаков Тимофей 4,5 0-1

4 14 Хромов Максим 4,5 1 Бейлин Илья 4 0-1

5 5 Степанов Павел 4 8 Гришихин Александр 4 1-0

6 15 Цветков Дмитрий 4 19 Иванов Максим 4 1-0

7 7 Бурлаков Кирилл 3,5 10 Комаров Петр 3,5 1-0

8 25 Шабуров Никита 3 12 Морозов Игорь 3 0-1

9 16 Чугунов Владислав 3 20 Корзинин Михаил 3 0-1

10 21 Маньков Александр 3 18 Герегиев Иван 3 1-0

11 24 Томилов Даниил 2 22 Пищурин Иван 2 1-0

12 17 Бабурин Александр 2 23 Стога Федор 1 1-0

0 13 Пелехов Ярослав 1,5 0 forf.

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина



Тур: 9

Table White Score Black Score Result

1 4 Смирнов Илья 8 9 Карабашин Игорь 6 1-0

2 3 Кулаков Тимофей 5,5 5 Степанов Павел 5 1-0

3 1 Бейлин Илья 5 11 Максимов Владимир 5 1-0

4 6 Чугунов Вадим 5 15 Цветков Дмитрий 5 1-0

5 14 Хромов Максим 4,5 2 Гусев Никита 4,5 0-1

6 12 Морозов Игорь 4 7 Бурлаков Кирилл 4,5 0-1

7 19 Иванов Максим 4 21 Маньков Александр 4 1-0

8 10 Комаров Петр 3,5 8 Гришихин Александр 4 1-0

9 23 Стога Федор 1 20 Корзинин Михаил 4 0-1

10 24 Томилов Даниил 3 16 Чугунов Владислав 3 0-1

11 18 Герегиев Иван 3 17 Бабурин Александр 3 0-1

12 22 Пищурин Иван 2 25 Шабуров Никита 3 0-1

0 13 Пелехов Ярослав 1,5 0 forf.

Ярославия-2014 Мальчики 2006 - 2009 г.р.

г.Рыбинск, 12-19.06.2014

Время окончания тура

Гланый судья А.А. Пищурина


